PROTOKOLL

Tilstede:

Fra Hovedorganisasjonen Virke:

Fra arbeidstakerorganisasjonene:

Creo (tidligere Musikernes Fellesorganisasjon)
Delta

Fagforbundet

Fellesorganisasjonen (FO)

Parat

Ar 2019, den 27. november ble det
gjennomfgrt forhandlinger mellom
Hovedorganisasjonen Virke og forbundene i
LO og YS vedrgrende mellomoppgj@ret 2019
for Landsoverenskomst for
spesialisthelsetjenesten

Ann Torunn Tallaksen
Therese Bjor Rgnningen
Terje Flotve (pr telefon)
Stine Karlsen

Hilde Lgkholm (e.f.)
Christine Ugelstad Svendsen
Hilde Lgkholm

Marit Selfors Isaksen
Irmelin Stgdle

Christine Ugelstad Svendsen (e.f.)

Partene er etter forhandlinger enige om fglgende resultat:

I AVTALER SOM ER OMFATTET AV FORHANDLINGENE

Det er fgrt forhandlinger for Landsoverenskomst for spesialisthelsetjenesten med partene Creo,
Delta, Fagforbundet, Fellesorganisasjonen (FO) og Parat.

I FORHANDLINGSGRUNNLAGET

Fgr utlgpet av 1. avtalear skal det opptas forhandlinger mellom Virke og arbeidstakerorganisasjonene
om eventuelle Ignnsreguleringer for 2. avtalear. Partene er enige om at forhandlingene fgres pa
grunnlag av den gkonomiske situasjonen pa forhandlingstidspunktet og utsiktene for 2. avtalear samt

pris- og Ignnsutvikling 1. avtalear.

Dersom partene ikke blir enige ved forhandlinger, kan partene si opp overenskomsten innen 14
dager etter at forhandlingene er avsluttet og med 14 dagers varsel, med utlgp tidligst 1. mai 2019.
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Partene avgj@r selv hvordan de skal godkjenne forhandlingsresultatet eller et meklingsforslag.

LANDSOVERENSKOMST FOR SPESIALISTHELSETJIENESTEN

Pkonomi

For medlemmer i LO- og YS-forbund gjelder fglgende:

a) Generelle tillegg

Alle medlemmer i stillingsgruppe A, B1 og B2 gis et generelt tillegg pa kr. 7.000.

Alle medlemmer i stillingsgruppe C og D gis et generelt tillegg pa 2,1 %.

Alle medlemmer i stillingsgruppe D med 16 ars ansiennitet eller mer gis ytterligere et
generelt tillegg pa 0,5 % (samlet 2,6 %).

Medlemmer som ikke er innplassert i stillingsgruppene A — D gis et generelt tillegg pa 2,1 %.

Alle medlemmer i lederstilling med gkonomi-, personal- og driftsansvar gis ytterligere et
generelt tillegg pa 0,5 % (samlet 2,6 %).

De generelle tilleggene er bruttotillegg. Deltidsansatte gis forholdsmessig tillegg.

Virkningsdato for de generelle tilleggene er 1. august 2019.

b) Minstelgnnssatser

Overenskomstens Kap. 2.1.2 Minstelgnnssatser endres til:

Lgnns
kategori

Stillingsgrupper

Oar

4 ar

8ar

10 ar

16 ar

A

Stillinger uten seerskilt
krav om utdanning

322 000

327 000

338 000

383 000

410 000

Bl

Stillinger hvor det
kreves
fagarbeiderutdanning
eller tilsvarende
utdanning

358 000

363 000

376 000

430 000

B2

Stillinger hvor det
kreves
fagarbeiderutdanning
eller tilsvarende
utdanning og
autorisasjon etter lov
om helsepersonell

358 000

363 000

376 000

430 000

Stillinger hvor det
kreves 3 ars
hgyskoleutdanning

410 000

425 000

450 000

500 000

Stillinger hvor det
kreves om
hgyskoleutdanning
samt ytterligere
spesialutdanning

450 000

475 000

510 000

538 000
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Virkningsdato for de nye minstelgnnssatsene er 1. august 2019.

De generelle tilleggene, jf. pkt a), er inkludert i nye minstelgnnssatser.

) Lokale forhandlinger

Det gjennomfgres ikke lokale forhandlinger som del av tariffoppgjgret 2019.

v GJENNOMF@RING

Det foretas ingen etterbetaling til arbeidstakere som er fratradt fgr vedtakelsesdagen med mindre
fratreden skyldes pensjonering.

Det foretas ikke omregning av tillegg/overtidstillegg for tiden fgr vedtakelsesdato.

Vv VEDTAKELSE

Partene har godkjent og vedtatt forhandlingsresultatet.

Oslo, 27. november 2019
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